第 11回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 平成 29年 3月 17日（金） 13：15

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 4名

滝本 昌司   岩野 忠男  出来尾 穂子  中島 和枝

理事長 中村 一雄   事務局 沖山 真智子

4. 審議事項

理事長挨拶

第 1号議題 放送番組審議会の座長及び議事録署名の選出

第 2号議題 新ＣＭ、新番組について

第 3号議題 その他

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 2名は

      中島 和枝  出来尾 穂子 が選出された。

第２号議題 新番組内容について

      ・新ＣＭ 龍ヶ崎税務署、確定申告の内容を流しております。

      ・3月 20日（金）サテライト放送、公開生放送します。

      ・4月からの番組改編について、具体的に説明。

       野菜オーケストラについて等

       ※番組内容、時間 （事務局）

      ・プレゼント企画（ひなまつり）について

       50組 100名、電話の応募が沢山きました。（事務局）

       聞いてくれている実感がわきますね。（出来尾）

       ・ラジオの内容が他には無い感じが面白い。

       情報が良く集まると、関心しています（出来尾）

       ・4月からの新パーソナリティーについて説明（事務局）

       これだけの少ないスタッフで、努力、進化しているのが感じられます

（出来尾）

内容が常に変わっているのが、素晴らしい！（出来尾）

新聞等情報収集も良くできている（岩野）

・毎日ゲストが出演、どのように情報収集していますか？（出来尾）

 ネット、広報誌から収集しています。（事務局）

国体の選手も近隣にいるので、今後出演も検討するのも良い（中島）

 第 3号議題 その他

            ・次回 5月 18日（木）  13：15より開始

以上